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Suur-Savon Sähkö Oy:n hallitus on 4.3.2024 saanut tiedon Suur-
Savon Sähkö Oy:n yhden (1) osakkeen kaupasta. 
 
Kauppa on tehty 22.2.2024 ja siinä on myyjänä yksityishenkilö ja 
ostajana Kivilinja Yhtiöt Oy. Kauppahinta on 7.000,00 euroa. 
 
Suur-Savon Sähkö Oy:n yhtiöjärjestyksen 13 §:n mukaan Suur-Savon 
Sähkö Oy:n osakkaina olevilla kunnilla on ensisijainen oikeus 
lunastaa uudelle osakkeenomaisjalle siirtynyt osake. Mikäli mikään 
kunnista ei käytä lunastusoikeutta, lunastusoikeus on toissijaisesti 
Suur-Savon Sähkö Oy:llä. 
 
Ostaja Kivilinja Yhtiöt Oy:tä ei ole rekisteröity Suur-Savon Sähkö 
Oy:n osakasluetteloon. Ostaja on siten yhtiöjärjestyksen tarkoittama 
uusi osakkeenomistaja. 
 
Kunnalla on kaupan 22.2.2024 perusteella oikeus tehdä 
lunastusvaatimus, jolla se lunastaa kuusi (6) Suur-Savon Sähkö Oy:n 
osaketta. Lunastajan on tarjouduttava lunastamaan kaikki samalla 
saannolla hankitut osakkeet. 
 
Osakkeen lunastushinta on osakkeen käypä hinta.  Vastikkeellisessa 
saannossa käyväksi hinnaksi katsotaan osakkeen luovuttajan ja 
siirronsaajan sopima hinta, jollei näytetä, ettei tämä hinta ole käypä 
hinta. 
 
Suur-Savon Sähkö Oy:n yhtiöjärjestyksen perusteella lunastusta 
haluavan osakkeenomistajan on esitettävä Suur-Savon Sähkö Oy:n 
hallitukselle kauppaan 22.2.2024 kohdistuva kirjallinen 
lunastusvaatimus viimeistään 15.4.2024. 
 
Mikäli useampi kunta vaatii lunastusta, määrää yhtiön hallitus arvalla 
sen kunnan, joka saa kyseisen osakkeen. 
 
Mikäli useampi kunta vaatii lunastusta, jaetaan osakkeet kuntien 
kesken siinä suhteessa kuin näillä ennestään on nimelleen 
osakeluettelossa merkittyjä yhtiön osakkeita lunastusvaatimuksensa 
tekemispäivänä. Jos jako ei tällöin mene tasan, määrää yhtiön hallitus 
arvalla sen kunnan, joka saa jaossa yli menevät osakkeet. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 



 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, ettei se käytä lunastusoikeuttaan Suur-Savon 

Sähkö Oy:n myytyyn osakkeeseen. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Pöytäkirjan merkittiin, että kunnanhallituksen puheenjohtaja Eero 
Sistonen ja kunnanhallituksen jäsen Mikko Lappalainen eivät 
esteellisinä (yhteisöjäävi) osallistuneet asiasta käytyyn keskusteluun 
eikä päätöksentekoon vaan he olivat poissa tämän asian käsittelyn 
ajan. 
 
Puheenjohtajana toimi tämän pykälän ajan kunnanhallituksen I 
varapuheenjohtaja Mauri Wessman. Asian käsittelyyn osallistuivat 
varajäsen Tuomo Pesonen (E. Sistosen varajäsen). 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asiakohdan osalta heti kokouksessa. 

 
   
 
 


